OBJETO: Execução dos Serviços de Refo!Illa e Melhoria do 
Prédio da Câmara unícipal de Santa Filomena. BASE LEGAL: Artigo 24 11 da Lei n• 
8.666/93 e suas alterações posteriores, MP 961/2020 e Lei nºl406Sn020. VIGÊNClA: 
30 (Trinta) dias. Va1or Total:R$43.560,93 (Quarenta e três mil, quinhentos e sessenta 
reais e noventa e três centavos). RECURSOS ORÇAMEN'IÁRIOS: Os recursos 
orçamentários para coberlllra do presente Contrato correrão à conta da Dotação 
Orçamenliria do Orçamento em vigor da Câmara Municipal no exercício d.e 2020: 
01031.0001.1-001 - Construção e Restauração do Prédio da Cãmara Municipal.